

## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SEBERUANG

Jalan Tanjung Pura No.01 Sejiram 78772 🖀 21.......

## REKOMENDASI

Nomor: 400.4.1/ 207 / KEC-SBG/KESRA

Memperhatikan Surat Permohonan Ketua Panitia Pembangunan Lapangan Bulu Tangkis Dusun Bulai, Desa Emperiang, Kecamatan Seberuang tentang Permohonan Bantuan Dana Dusun Desa Lapangan Bulu Tangkis Bulai. Pembangunan Kecamatan Seberuang, Kabupaten Kapuas Hulu.

- 1. Memperhatikan dan membaca Surat Permohonan Ketua Panitia Pembangunan Lapangan Bulu Tangkis Dusun Bulai, Desa Emperiang Nomor: 001/01/DSN-BLI/VII/2025 tanggal 23 Juli 2025 tentang Permohonan Bantuan Dana Pembangunan Lapangan Bulu Tangkis Dusun Bulai, Desa Emperiang Kecamatan Seberuang.
- 2. Memperhatikan Rekomendasi Kepala Desa Emperiang, Kecamatan Seberuang Nomor: 426/77/VIII/KESPEL tentang Permohonan Bantuan Dana Pembangunan Lapangan Bulu Tangkis Dusun Bulai, Desa Emperiang, Kecamatan Seberuang, Kabupaten Kapuas Hulu
- 3. Untuk Kelancaran kegiatan yang dimaksud oleh panitia, dalam rangka penyediaan sarana dan prasarana bagi masyarakat serta untuk merealisasikan rencana panitia perlu dukungan dan fasilitas.
- 4. Maka dengan ini Camat Seberuang memberikan rekomendasi dan dukungannya.

Demikian rekomendasi ini dikeluarkan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di

Sejiram

Pada tanggal : 24 Juli 2025

Camat Seberuang,

FRANSISKUS, S.Sos

Pembina (IV/a)

NIP. 197408172004011001